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2019 

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires 

Modificación Presupuestaria 

SIGAF 

Ejercicio: Área/OGESE 

6057 Requerimiento Nº: 

EXPED. ELECTRÓNICO Tipo Actuación: 29854097 Nº: 24/09/2019 Fecha: 

Jurisdicción: 

0 Subjurisdicción: 

0 Entidad: 

40-MINISTERIO DE SALUD 

UE 
 554-SUBSECRETARIA DE 
PLANIFICACION 
SANITARIA 
 4000-SUBSECRETARÍA DE 
ATENCIÓN HOSPITALARIA 
 554-SUBSECRETARIA DE 
PLANIFICACION 
SANITARIA 
 4001-SUBSECRETARIA 
ATENCION PRIMARIA 
AMBULATORIA Y 
COMUNITARIA 
 4000-SUBSECRETARÍA DE 
ATENCIÓN HOSPITALARIA 
 401-MINISTERIO DE 
SALUD 
 4001-SUBSECRETARIA 
ATENCION PRIMARIA 
AMBULATORIA Y 
COMUNITARIA 
 422-HTAL. BRAULIO 
MOYANO 

Programa 
 66-PLANIFICACIÓN 
SANITA 

 85-ATENCIÓN DE SALUD 
ME 
 66-PLANIFICACIÓN 
SANITA 

 70-AT. PRIMARIA, AMB. 
Y 

 7-ACT.AT.HOSP.COM.PROG 

 1-ACTIVIDADES CENTRALE 

 70-AT. PRIMARIA, AMB. 
Y 

 85-ATENCIÓN DE SALUD 
ME 

Subprograma 
 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 22-Hosp. de Salud 
Menta 

Proyecto 
 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Actividad 
 12101- 

 68000- 

 1000- 

 1000- 

 1000- 

 1000- 

 1000- 

 2101- 

Obra 
 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Partida 
 3520 

 3520 

 3520 

 3510 

 3520 

 3520 

 3530 

 3920 

Importe 
 11.500.000,00 

 2.534.000,00 

 1.200.000,00 

 900.000,00 

 240.000,00 

 200.000,00 

 426.000,00 

-17.000.000,00 

 0,00 Diferencia: 

Actuación Origen: Nº: 29854097 Fecha: 24/09/2019 

CREDITO 

FueFin FinFun 
 11 

 11 

 11 

 11 

 11 

 11 

 11 

 11 

 31 

 31 

 31 

 31 

 31 

 31 

 31 

 31 

DGADCYP 2019 

DGADCYP 2019 

     Norma Aprobatoria: Nº: Fecha: 

EXPED. ELECTRÓNICO 



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"2019 -Año del 25° Aniversario del reconocimiento de la autonomía de la Ciudad de Buenos Aires"

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: E.E. 29854097/DGADCYP/19 - S/ Compensación Presupuestaria.
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