

## MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Modificación Presupuestaria Ejercicio: 2019 Área/OGESE

Requerimiento Nº: 6057

Actuación Origen: EXPED. ELE	ECTRÓNICO Nº: 2	29854097 DGADCYP	2019 Fecha:	24/09/2019	
Tipo Actuación: EXPED. ELE	ECTRÓNICO Nº: 2	29854097 DGADCYP	2019 Fecha:	24/09/2019	
Norma Aprobatoria:			Fecha:	Fecha:	

Jurisdicción: 40-MINISTERIO DE SALUD

Subjurisdicción: 0 Entidad: 0

## CREDITO

UE	Programa	Subprograma	Proyecto	Actividad	Obra	Partida	FueFin	FinFun	Importe
554-SUBSECRETARIA DE	66-PLANIFICACIÓN	0	0	12101-	0	3520	11	31	11.500.000,00
PLANIFICACION	SANITA								
SANITARIA									
4000-SUBSECRETARÍA DE		0	0	68000-	0	3520	11	31	2.534.000,00
ATENCIÓN HOSPITALARIA									
554-SUBSECRETARIA DE	66-PLANIFICACIÓN	0	0	1000-	0	3520	11	31	1.200.000,00
PLANIFICACION	SANITA								
SANITARIA									
4001-SUBSECRETARIA	70-AT. PRIMARIA, AMB.	0	0	1000-	0	3510	11	31	900.000,00
ATENCION PRIMARIA	Y								
AMBULATORIA Y									
COMUNITARIA									
4000-SUBSECRETARÍA DE	7-ACT.AT.HOSP.COM.PROG	0	0	1000-	0	3520	11	31	240.000,00
ATENCIÓN HOSPITALARIA									
401-MINISTERIO DE	1-ACTIVIDADES CENTRALE	0	0	1000-	0	3520	11	31	200.000,00
SALUD									
4001-SUBSECRETARIA	70-AT. PRIMARIA, AMB.	0	0	1000-	0	3530	11	31	426.000,00
ATENCION PRIMARIA	Y								
AMBULATORIA Y									
COMUNITARIA									
422-HTAL. BRAULIO	85-ATENCIÓN DE SALUD	22-Hosp. de Salud	0	2101-	0	3920	11	31	-17.000.000,00
MOYANO	ME	Menta							

Diferencia: 0,00



## GOBIERNODELACIUDADDEBUENOSAIRES

"2019 -Año del 25° Aniversario del reconocimiento de la autonomía de la Ciudad de Buenos Aires"

## Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número:

Buenos Aires,

**Referencia:** E.E. 29854097/DGADCYP/19 - S/ Compensación Presupuestaria.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.